
32003R1843

18.10.2003. L 268/61EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1843/2003
(2003. gada 17. oktobrī),

ar ko nosaka vērtības samazināšanas procentlikmes, kuras jāpiemēro, ja lauksaimniecības produkti
tiek iepirkti 2004. finanšu gadam

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1978. gada 2. augusta Regulu (EEK)
Nr. 1883/78, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus intervences
finansēšanai, ko veic Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonda Garantiju nodaļa (1), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (2), un jo īpaši tās 8. panta
1.punkta otro teikumu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1883/78 8. pantu, ja
iepērk lauksaimniecības produktus, kas tiek uzglabāti
valsts intervences noliktavās, tiem jāpiemēro vērtības
samazinājums. Vērtības samazināšanas procentlikmes
nedrīkst pārsniegt starpību starp katra produkta iepir-
kšanas cenu un paredzamo realizācijas cenu.

(2) Ievērojot Regulas (EEK) Nr. 1883/78 8. panta
3. punktu, Komisija, veicot iepirkumu, var ierobežot
vērtības samazinājumu proporcionāli minētajām samazi-
nājuma procentlikmēm, tomēr šī proporcija nedrīkst būt
mazāka par 70 % no kopējā vērtības samazinājuma.
Dažiem produktiem attiecībā uz 2004. finanšu gadu
jānosaka koeficienti, kas intervences aģentūrām
jāpiemēro attiecīgo produktu ikmēneša iepirkuma
vērtībai, lai aģentūras varētu noteikt vērtības samazinā-
juma summas.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar ELVGF
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU

1. pants

1. Attiecībā uz pielikumā uzskaitītajiem produktiem, kurus
pēc to iepirkšanas valsts intervencei no 2003. gada 1. oktobra
līdz 2004. gada 30. septembrim nodod glabāšanā vai pārņem
intervences aģentūras, iestādes samazina to vērtību, ņemot vērā
attiecīgo produktu iepirkuma cenu un paredzamo realizācijas
cenu starpību.

2. Lai noteiktu vērtības samazinājuma summu, intervences
aģentūras ik mēnesi iepirkto produktu vērtībai piemēro pieli-
kumā norādītos koeficientus.

3. Šādā veidā noteikto izdevumu summu paziņo Komisijai
deklarācijās, ko izstrādā saskaņā ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 296/96 (3).

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2003. gada 1. oktobra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 17. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/40. sēj.256 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.
(2) OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp. (3) OV L 39, 17.2.1996., 5. lpp.



PIELIKUMS

Mēneša iepirkuma vērtībām piemērojamie vērtības samazinājuma koeficienti

Produkti Koeficienti

Mīkstie kvieši maizes cepšanai –

Mieži –

Rudzi 0,20

Kukurūza 0,10

Sorgo 0,10

Nelobīti rīsi 0,40

Spirts 0,65

Sviests 0,45

Sausais vājpiens 0,20

Liellopu ceturtdaļas 0,25

Liellopu gaļa bez kauliem 0,25

03/40. sēj. 257Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


